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birlikte okudukları dönemden bu yana Şenli-
koğlu'nun başarılı bir Belediye Başkanı oldu-
ğunu vurguladı. Giresun'da geçirdiği zaman bo-
yunca şehrin ışıl ışıl olduğunu, değiştiğini ve ge-
liştiğini gördüğünü ifade etti. Bakan Tunç, bu 
başarının Şenlikoğlu'nun liderliği ve Giresun 
halkının desteğiyle gerçekleştiğini belirtti.

Başkan Şenlikoğlu da, Bakan Tunç'a Gire-
sun'daki hizmetleri hakkında bilgi vererek, des-
tekleri ve ziyaretlerinden dolayı teşekkürlerini 
iletti. (Mehmet Yaşar)

Yeni Adalet Sarayı'nın temel 
atma törenine katılmak üzere Gire-
sun'a gelen Bakan Tunç, Belediye 
Başkanı Şenlikoğlu'nu makamında 
ziyaret etti. Ziyaret sırasında duydu-
ğu memnuniyeti dile getiren Bakan 
Tunç, Şenlikoğlu'nun şehre katkıla-
rından dolayı teşekkür etti ve çalış-
malarında başarılar diledi.

Başkan Şenlikoğlu'na övgüler 
yağdıran Bakan Tunç, İstanbul'da 

Tirebolu Belediye Başkanı ve 
Cumhuriyet Halk Partisi Tirebolu 
Belediye Başkan adayı Burhan 
Takır, vatandaşlarla olan yakın te-
masını iftar sonrası buluşmalarla 
sürdürüyor. Başkan Takır, Demirci 
Mahallesi sakini hemşerileriyle bir 
araya geldi ve yapmış olduğu ve 
yapacakları projeler hakkında bil-

giler verdi.
İftar ve teravih namazı sonrası 

mahalle sakinleriyle bir araya 
gelen Başkan Takır, Ramazan ayı-
nın huzur ve sakinliğinde çaylarını 
yudumlayarak hasret giderdi. Zi-
yaret sonrası yapılan açıklamada 
Başkan Takır, şu ifadeleri kullandı: 
"Demirci Mahallesi sakinleriyle bir 

araya gelmekten büyük mutluluk 
duyuyorum. Mübarek Ramazan 
ayının bereketiyle birlikte hemşe-
rilerimizle buluşup, doğalgaz gibi 
mahallemize ilişkin projelerimizi 
paylaştık. Hemşerilerimize gös-
terdikleri ilgi ve alakadan dolayı te-
şekkür ediyor, sevgi ve hürmetleri-
mi iletiyorum." (Gülsen Dikgöz)

arasında görev yapan Cumhuriyet Halk 
Partili Meclis Üyeleri onurlandırıldı. Ardın-
dan sahneye çıkan Fuat Köse, projelerini 
büyük bir heyecanla tanıttı ve salon, onun 
coşkulu sunumuyla adeta ayakta alkışladı.

Köse, konuşmasında projelere katkı 
sunan ekip arkadaşlarına teşekkür ederek 
başladı ve Giresun'un evladı olarak şehri 
daha ileriye taşıma sözü verdi. Proje sunu-
mu sırasında 42 yeni projeyi heyecanla an-
latan Köse'ye, salondakiler büyük destek 
verdi.

Sunumun ardından sahneye çıkan Be-
lediye Meclis Üyeleri tanıtıldı ve konuklar, 
Fuat Köse ile günün anlam ve önemine dair 
fotoğraf çektirmek için sıraya girdi. Bu muh-
teşem etkinlik, Giresun'un geleceği adına 
büyük umutlar vaat etti. (Serkan Baş)

Cumhuriyet Halk Partisi Giresun Be-
lediye Başkan Adayı Fuat Köse, heye-
can dolu bir proje tanıtım ve lansman top-
lantısı düzenledi. Vahit Sütlaş Sahne-
si'nde gerçekleşen bu görkemli etkinlik-
te salon, Fuat Köse'nin sevenleriyle 
dolup taştı.

Köse, 42 projesini Giresun halkına 
detaylarıyla tanıtarak, birlik ve beraber-
lik içinde Giresun'u daha ileriye taşıya-
caklarını vurguladı. Projelerini duyur-
duktan sonra, TBMM Katip Üyesi Millet-
vekili Elvan Işık Gezmiş ve diğer parti 
yetkilileri, hedeflerinin Giresun Beledi-
yesi'ni kazanmak ve sosyal belediyecili-
ği yeniden hayata geçirmek olduğunu 
belirtti.

Tanıtım öncesinde, 2019-2024 yılları 

Ramazanın Bereketiyle Mahalle
Sakinleriyle Hasret Gideriyor

Tirebolu'nun Enerjik Lideri Burhan Takır,
Vatandaşlarla İftar Buluşmalarına Devam Ediyor

Göz Kamaştıran
Proje Tanıtımı

Bakan Tunç’tan, Şenlioğlu’na Övgü
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ÇITLAKKALE MAHALLESİ

"Güvenilir Eller,
Güvenilir Hizmet”

MUHTAR ADAYI

TELAT GÜRNAL

Dürüstlük
Şeffaflık
Hizmet

Giresun’da konferans veren 
Türkiye Diyanet Vakfı Zekat Mü-
dürü Selman Aktaş, TDV’nin 
yeryüzünde iyiliğin egemen ol-
ması için Türkiye’de ve yedi kı-
tada insanlığın hizmetinde ol-
duğunu vurguladı.

Diyanet İşleri Başkanlığı ile 
Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) iş 
birliğinde zekat konusunda va-
tandaşları bilgilendirmek ve 
zekat bilincinin daha geniş kitle-
lere ulaşmasını sağlamak ama-
cıyla "2024 Yılı Zekat İyilik Bu-
luşmaları" düzenleniyor.

Bu kapsamda Giresun İl Müf-
tülüğü ev sahipliğinde gerçek-
leştirilen konferansa Türkiye Di-
yanet Vakfı Zekat Müdürü Sel-
man Aktaş konuşmacı olarak 
katıldı.

Çotanak Konferans Salo-
nu’nda gerçekleştirilen progra-
mın açış konuşmasını Giresun 
İl Müftüsü Selçuk Kılıçbay 
yaptı.

“Vakıf emaneti hassasiyet 
gerektirir”

Vakıf malının sorumluluğu-
nun önemine vurgu yapan İl 
Müf tüsü Selçuk Kı lıçbay, 
“Bursa Ulu Camii'nde duvarda-
ki levhada değişik şekil verilmiş 
dört tane vav harfi bulunuyor. 
Vav harflerinin içine ise müsen-

na olarak 'İttaku’l�vâvât' diye bir 

ifade yazılmış. Bu önemli ikaz, 
'Vav’lardan çekinin', ‘Vav ile baş-
layan bazı görevlerde çok dik-
kat edin, eğer bu işler size veri-
lirse daha özenle ve titiz yapın’ 
anlamını taşıyor.

Bu vavlardan biri olan vakıf 
görevini yerine getirirken vakıf 
malı bilinciyle hareket etmek 
son derece önemlidir. Bizlerde 
yurt içinde ve yurt dışında ger-
çekleştirdiğimiz hayır çalışma-
ları ve sosyal faaliyetlerle yar-
dımsever milletimizin emanet-
lerini ihtiyaç sahiplerine ulaştır-
ma noktasında büyük bir has-
sasiyetle çalışıyoruz. Gire-
sun’da Filistin’e destek için ger-
çekleştirdiğimiz faaliyetlerde 
2,5 milyon lira yardım toplandı. 
Her ay 50 yetimin tüm ihtiyaçla-
rı vakfımız tarafından karşılan-
maktadır. Tespit ettiğimiz 120 ih-
tiyaç sahibi aileye ayni ve nakdi 
yardımlarımız devam etmekte-
dir.” dedi.

“Kardeşliğimiz iyilikle güç-
lensin”

Sinevizyon gösteriminin ar-
dından sahneye gelen Türkiye 
Diyanet Vakfı Zekat Müdürü Sel-
man Aktaş ise "2024 Yılı Zekat 
ve İyilik Buluşmaları" konulu bir 
konferans verdi.

Zekat Müdürü Aktaş, 13 
Mart 1975 tarihinde kurulan Tür-

10 milyon 346 bin kişiye ulaştırdık. 
Depremden etkilenen vatandaşları-
mız için 450 bin alışveriş kartı, 17 
bin bayramlık, 612 bin kişilik gıda pa-
keti, 625 bin kişilik hijyen paketi, 3 
milyon 550 bin kişilik iyilik sofrası, 
40 bin iyilik ve ibadet çantası, 50 bin 
Kur’an-ı Kerim hazırlandı. İhtiyaç sa-
hibi vatandaşlarımız için de 1 mil-
yon 831 bin alışveriş kartı, 642 bin 
bayramlık, 1 milyon 759 bin kişilik 
gıda paketi, 770 bin kişilik iyilik sof-
rası hazırlandı. 2023 kurban prog-
ramı kapsamında depremzede kar-
deşlerimiz başta olmak üzere yurt 
içinde 79 şehir, 47 ülke ve 280 böl-
gede 745 bin 535 hisse kurban ihti-
yaç sahiplerine ulaştırıldı. Yaşanan 
doğal afetler sonrasında Giresun, 

kiye Diyanet Vakfı’nın (TDV), 
senedindeki amaçlara uygun 
olarak önemli faaliyet ve proje-
lere imza attığını belirterek, “Di-
yanet İşleri Başkanlığı ve Türki-
ye Diyanet Vakfı işbirliği ile yer-
yüzünün ihtiyaç duyulan her ye-
rinde, dil, ırk, mezhep, meşrep 
farkı gözetmeksizin insanlara 
yardım elini uzatmakta, aynî 
yardımlardan nakdî desteklere, 
eğitimden sosyal hizmetlere ve 
gönüllerin ihyasına kadar bir-
çok alanda iyilik çalışmaları yap-
makta, Müslüman azınlıkların, 
işgallere, savaşlara ve afetlere 
maruz kalanların, yetimlerin, 
yoksulların, çaresizlerin ve kim-
sesizlerin yardımına koşmakta-
yız.” dedi.

“Yeryüzünde iyilik egemen 
oluncaya kadar çalışacağız”

Hayırsever ve kadirşinas 
Türk halkının yardımlarıyla gö-
nülden gönülden kurulan kar-
deşlik köprülerinin sağlamlaş-
masına vesile olmaya devam 
edeceklerini ifade eden Aktaş, 
“Mazlum coğrafyalardaki kar-
deşlerimize milletimizin deste-
ğiyle umut oluyoruz. Bunu ya-
parken samimi, sabırlı, kararlı 
ve güvenilir olmayı şiar edine-
rek titizlikle çalışıyoruz. 2023 yı-
lında yapılan 2,5 milyar liralık 
deprem ve ramazan yardımını 

Bingöl, Elazığ, İzmir, Kasta-
monu, Sinop, Bartın, Hatay, 
Antalya ve Muğla’da vatan-
daşlarımıza gıda kolisi, sıcak 
yemek, hijyen paketi, giyim eş-
yası, battaniye, soba ve acil in-
sani yardım malzemesi deste-
ğinde bulunarak onların ya-
nında yer aldık.” diye konuştu.

“Önceliğimiz eğitim”
Türkiye Diyanet Vakfının 

yurt içi ve yurt dışı eğitim faali-
yetleriyle birçok öğrencinin eği-
tim ihtiyacının karşılanmasına 
vesile olduğunu vurgulayan 
Aktaş, “Vakfımız, ortaöğretim 
ve yükseköğretim aşamala-
rındaki binlerce öğrenciye 
burs veren, ülkemizin farklı şe-

hirlerinde yükseköğretim öğ-
renci yurtlarını gençlerimizin 
hizmetine sunan, eğitim öğ-
retim desteğini başta Orta 
Asya, Kafkasya ve Balkanlar 
olmak üzere dost ve akraba 
topluluklara da ulaştırmakta-
dır. Yurt içi ve yurt dışı eğitim 
programları kapsamında bu-
güne kadar toplam 300 bin öğ-
renciye eğitim ve burs deste-
ği sağlanmıştır.” şeklinde ko-
nuştu.

Programın sonunda Gire-
sun İl Müftüsü Selçuk Kılıç-
bay tarafından, TDV Zekat 
Müdürü Selman Aktaş’a hedi-
ye takdiminde bulunuldu. 

(Mehmet Yaşar)

Giresun Belediye Başkanı 
Aytekin Şenlikoğlu, esnaf ziya-
retlerini aralıksız olarak sürdü-
rüyor.

Her fırsatta vatandaşlarla 
bir araya gelen ve esnaf ziyare-
ti yapan Başkan Şenlikoğlu, bu 
kez de Batlama Küçük Sanayi 
Sitesi esnafını ziyaret etti.

Şenlikoğlu, sitede bulunan 
esnafları tek tek gezerek, talep 
ve sıkıntılarını dinleyip işleriyle 
ilgili bilgi aldı.

Belediye Başkanı Aytekin 
Şenlikoğlu, büyük beceri iste-
yen mesleklerin devam ettiril-

tifi çok kıymetli küçük sanayi es-
nafı kardeşlerimizi dinledik. 
Şehrimiz sanayisinin gelişmesi 
ve gerekli ihtiyaçlarının karşı-
lanması için istişarelerde bu-
lunduk. Her zaman yanlarında 
olduğumuz değerli esnaflarımı-
za teşekkür ediyor, bol kazanç-
lar diliyorum.” şeklinde konuş-
tu.

Küçük Sanayi Esnafı da Be-
lediye Başkanı Aytekin Şenli-
koğlu’nun ziyaretinden dolayı 
memnuniyetini dile getirerek 
kendisine teşekkür etti. 

(Serkan Baş)

mesinin önemli olduğunun altı-
nı çizerek, zanaatkarların şeh-
rin gelişimi ve orta ölçekli eko-
nomiye katkısı bağlamında 
büyük rol oynadığına dikkat 
çekti.

Başkan Şenlikoğlu: “Esnaf-
larımızın yaptıkları işleri yerin-
de gördük, bizleri güler yüzle 
karşıladılar. Esnaflarımızın ta-
leplerine hızlı çözümler üret-
mek için var gücümüzle çalışa-
cağız. Halkımızın, esnafımızın 
görüşlerini çok önemsiyoruz. 
Alın teriyle, emeğiyle çalışan 
şehrimiz ekonomisinin lokomo-

rücülerinin dikkat ve hassasiyetlerini en üst dü-
zeyde tutarak trafik kazalarını önlemeyi hedefle-
dikleri ifade edildi.

Denetimler kapsamında 135 okul servis ara-
cının kontrol edildiği ve taşıt ile yolcu güvenliğiy-
le ilgili bilgilerin aktarıldığı belirtildi. 

(Mehmet Yaşar)

Giresun İl Jandarma Komutanlığı ekipleri, 
sorumluluk bölgelerindeki okul servis araçları-
na yönelik denetimlerini sürdürüyor.

Giresun Valiliği tarafından yapılan açıkla-
mada, jandarma trafik ekiplerinin öğrencilerin 
huzur ve güven içerisinde yolculuk yapmaları-
nı sağlamak amacıyla okul servis araçlarının 
denetlendiği belirtildi. Açıklamada, servis sü-

“İyilik Yolunda 49 Yıl”

“Hep Birlikte Var Gücümüzle
Çalışmaya Devam Edeceğiz”

Jandarmadan Okul Servislerinde Denetim
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Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu’nun 
ikinci dönem için açıkladığı seçim projelerinden bir tane-
si olan Afet Eğitim ve Koordinasyon Merkezi farkındalık 
yarattı.

Hayata geçirilmesi planlanan bu projeyle birlikte, 
olası doğal afetler ve acil durumlarda mücadelenin tek 
merkezden koordine edilmesi ve afet yönetiminin bilinçli 
bir şekilde yürütülmesi amaçlanıyor.

Merkezde, afetlere karşı daha etkin bir şekilde mü-
cadele edebilmek ve vatandaşları koruma altına alabil-
mek bilinci ile afet anında hızlı ve etkili bir şekilde hare-
ket etme yeteneğinin geliştirilmesi hedefleniyor.

Afet Eğitim ve Koordinasyon Merkezi’nde; afet eği-
tim sınıfları, arama kurtarma birimi, ihtiyaç deposu, sığı-
nak, mobil aşevi, iş makinaları ve misafirhane bölümleri 
yer alacak.

Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu yaptığı 
açıklamada, afetlere hazırlık için önemli bir projeyi ha-
yata geçireceklerini belirterek: “Şehrimizde Afet Eğitim 
ve Koordinasyon Merkezi kuracağız. Toplumlar her an 
afetlerle karşılaşabileceklerini düşünerek, hazırlıklı 
olmak zorundadır. Allah ülkemizi her türlü afetlerden ko-
rusun ama bizler tedbirlerimizi almalıyız. Deprem ve 
diğer doğal afetlerle ilgili yardımların yer alacağı Afet Eği-
tim ve Koordinasyon Merkezi projesi ile afet öncesi ve 
sonrası tüm hazırlık ve çalışmalarımızı tek bir noktadan 
koordine edeceğiz. Burada kurulacak eğitim merkezi ile 
hem afet eğitimi verilerek halk bilinçlendirecek, hem de 
eğitim alan gönüllülerden oluşacak olan arama kurtar-
ma ekibi kuracağız” dedi. (Mehmet Yaşar)

Giresun İli Tarımsal Üre-
tim Planlaması Toplantısı 
14 Mart 2024 tarihinde İl 
Müdürlüğü toplantı salo-
nunda yapıldı. Toplantıya; 
Balıkçılık ve Su Ürünleri 
Genel Müdür Yardımcısı 
Mehmet Nuri Yılmaz, Hay-
vancılık Genel Müdürlüğü 
İdari İşler ve Koordinasyon 
Daire Başkanı Fatih Ersoy, 
Tarım Reformu Genel Mü-
dürlüğü Tarımsal Üretim 
Planlama Koordinatörü Se-
bahattin Keskin, Bitkisel 
Üretim Genel Müdürlüğün-
de görevli Yüksek Ziraat 
Mühendisi Cem Ceylan, St-
rateji Geliştirme Başkanlı-
ğında görevli Veteriner 
Hekim Yusuf Fidan, Gire-
sun İl Tarım ve Orman Mü-
dürü Dr. Muhammet Angın, 
Giresun Orman Bölge Mü-
dürü Ahmet Ulukan, Ba-
kanlığımıza bağlı tüm 
kurum/kuruluşların yöneti-
cileri, Şube ve İlçe Müdür-
lerimiz ile teknik personel 
katılım sağladı.

Toplantıda, ülkemizde 
tarımsal üretim planlaması 
ve çeşitli sektörel stratejiler 
üzerine görüş alış verişin-
de bulunuldu ve Giresun 
ilinde tarım sektörünü 
daha verimli ve sürdürüle-
bilir bir hale getirme yolun-
da atılan önemli bir adım 
olarak değerlendirildi.

Toplantıda konuşan İl 
Müdürü Dr. Muhammet 
Angın “Bakanlığımız, 05 
Nisan 2023 tarihinde resmi 
gazetede yayımlanarak yü-
rürlüğe giren kanun ile ül-
kemiz tarımını planlama 
adına çok önemli adımlar 
atmıştır. Yapılan bu planlı 
üretim ile arz güvenliği sağ-
lanmış olacaktır. Arz ve 
talep miktarını dikkate alı-
narak tarım havzası veya 
işletme bazında hangi ürün 

veya ürün gruplarının üre-
tileceği belirlenecektir” 
dedi.

İl Müdürü Angın “Ülke 
ihtiyacına göre asgari ve 
azami üretim miktarlarının 
tespit edilerek ürün fazlası 
veya eksikliğinin oluşma-
sının önüne geçilmesi, ihti-
yaç duyulan miktarda ürü-
nün, en uygun yerde üretil-
mesi ile birlikte, kaynak kul-
lanımında optimizasyon, 
verimlilik ve tarımsal hası-
lada artış sağlanması, 
hasat döneminde çiftçileri-
mizin pazarlama sorunu 
yaşamalarının önüne ge-
çilmesi, çift çi le rimizin 
refah düzeylerinin yüksel-
mesine katkı sağlanması, 
iklim değişikliği dikkate alı-
narak doğal kaynaklarımı-
zın sürdürülebilir kullanımı 
temin edilerek suyu mer-
keze alan bir bitkisel üre-
tim planlamasının amaç-
landığını vurguladı” ve “Gi-
resun İlinde yaklaşık 1 mil-
yon 177 bin 290 dekar 
alanda ye tişen fındık 
ürünü olduğunu fındık ve 
bazı özel kanunu olan 
ürünlerin bu planlamadan 
muaf olduğunu belirtti. Bu 
planlama ile özellikle iç ke-
simde ki üç ilçede (Şebin-
karahisar, Alucra ve Ça-
moluk) tarla tarımının ya-
pıldığı alanlarda önemli ol-
duğunu, buralarda havza 
bazlı üretim modeliyle 
veya sözleşmeli tarım uy-
gulaması ile toprağın na-
dasa bırakılmadan müna-
vebe yöntemi ile bitkisel 
üretimi planladıklarını, ay-
rıca hayvansal üretim ve 
su ürünlerinde verimi ve ka-
liteyi artırıcı projeler ile 
gıda arzını sağlamayı 
planlamakta olduklarını” 
söyledi.

Toplantının başkanlığı-

da bitkisel üretim, hayvan-
sal üretim ve su ürünleri 
alanlarında üretim planla-
ması çalışmalarına baş-
lanmıştır. Yerelden merke-
ze bir yaklaşım ile kurgula-
nan planlama sürecinde il-
lerdeki tarımsal üretimle il-
gili tüm paydaşların temsil 
edildiği il teknik komiteleri 
kurulmuştur. Teknik komi-
teler illerin üretim potansi-
yeli, belirlenen ülkesel ihti-
yaçlar, su varlığını ve iklim 
değişikliği gibi kısıtları da 
dikkate alarak illerdeki 
ürün desenlerini belirleye-
rek Bakanlıkta kurulan ‘Ta-
rımsal Üretimin Planlan-
ması Kurulu’na iletecekle-

nı yapan Balıkçılık ve Su 
Ürünleri Genel Müdür Yar-
dımcısı Mehmet Nuri Yıl-
maz “Ülkemizde başta 
iklim değişikliği ve su kısıtı 
olmak üzere ekonomik, 
sosyal ve çevresel açıdan 
yaşanan gelişmeler, tarım-
sal üretimi önemli ölçüde 
etki lemektedir. Ayrıca 
artan nüfus ve yoğun kent-
leşme sonucunda gıdaya 
olan talep artışı, gıda gü-
venliği ve doğal kaynaklar 
üzerinde olan baskıyı artır-
mıştır. Bu nedenle kaynak-
ların etkin ve planlı kulla-
nılması zorunlu hale gel-
miştir. Dünyada yaşanan 
pandemi, gıda arz ve talep 
dengesini olumsuz etkile-
miş, ülkemize komşu böl-
gelerdeki savaşlar, gıda gü-
vencesi ve güvenliğini 
temin etmek için tarımsal 
üretim planlamasının öne-
mini daha da artırmıştır. 
Uzun yıllardır dile getirilen, 
tüm paydaşların mutabık 
olduğu devrim niteliğindeki 
tarımsal üretim planlama-
sının #ÜretiminÜreticinin-
Yüzyılı yaklaşımıyla yola 
çıktığımız TÜRKİYE YÜZ-
YILINDA hayata geçirilme-
si için ilk adımları artıyo-
ruz. Bu kapsamda Anaya-
sanın 45 inci maddesinde 
belirtilen “tarımsal üretim 
plan la ma sı il ke le ri ne 
uygun olarak, bitkisel ve 
hayvansal üretimi artır-
mak” amacıyla 5488 sayılı 
Tarım Kanununda yapılan 
değişiklikle tarımsal üreti-
min planlanmasında Ba-
kanlığımıza yetki verilmiş-
tir. Tarımsal üretim planla-
masının uygulanmasına 
yönelik ‘Tarımsal Üretimin 
Planlanması Yönetmeliği’ 
14 Eylül 2023’de yayımla-
narak yürürlüğe girmiştir.

Yönetmelik kapsamın-

ridir. Diğer taraftan üretim 
planlamasını teşvik etmek 
için tarımsal destekler ve 
hibe programları, sübvan-
siyonlu krediler, sözleşmeli 
üretim gibi uygulamalarda 
düzenlenmeler yapılmak-
tadır.

Bakanlık merkez birim-
leri ile üretim planlamasının 
uygulayıcısı taşra teşkilatı-
mızın birlikte hareket etme-
si planlama sürecinin başa-
rısı için son derece önemli 
görülmektedir. Bu amaçla 5 
Şubat 2023 tarihinden iti-
baren Şubat ve Mart ayla-
rında ve bugün 14 Mart 
2024 tarihinde Bakanlık il-
gili birimlerinden Genel 
Müdür Yardımcısı, Daire 
Başkanı ve uzmanların ka-
tılımıyla oluşturulan bir ekip 
ile Giresun İl Müdürlüğün-
de toplantı gerçekleştir-
mektedir. Bu süreçte yakla-
şık 45 ilimiz fiilen ziyaret edi-
lecek olup diğer illerimizle 
çevrimiçi toplantılar yapıla-
rak yerel birimlerin teknik 
olarak güçlendirilmesi sağ-
lanacaktır.” Dedi.

Katılımcıların kendi uz-
manlık alanlarıyla ilgili ko-
nulardaki görüşlerini sun-
maları ve soru-cevap bölü-
münden sonra toplantı 
sona ermiştir. (Giresun İl 
Tarım ve Orman Müdürlü-
ğü)

Üretim Planlaması Toplantısı Yapıldı
“Tedbirimizi Almak

Zorundayız”

Fuat Köse; Kimseye Verilmiş Sözümüz Yok
Cumhuriyet Halk Parti-

si Giresun Belediye Baş-
kan Adayı Fuat Köse, se-
çimi kazanmak için kimse-
ye herhangi bir vaat ve 
söz vermediğini söyledi.

31 Mart’tan sonra Gi-
resun Belediyesinde yep-
yeni bir dönemin başlaya-
cağını söyleyen Köse, 
mevcut belediye başkanı-
nın yaptığı gibi sırf seçimi 
kazanmak için kimseye 
mevki makam sözü ver-
medik dedi.

Köse yaptığı açıkla-
mada; ‘’Giresun Belediye-
sindeki makamlar halkın 
ma kam la rı dır. Biz ler 
makam sevdalısı olarak 
değil, hizmet sevdalısı ola-
rak yola çıktık. Kavgadan, 
gürültüden en önemlisi şa-

ibelerden uzak belediye en 
büyük hedefimizdir. İşlev-
selliğini kaybetmiş, hizmet 
edemez hale gelmiş bir ya-
pıyı yeniden ayağa kaldı-
racağız. Halkımızın dertle-
riyle dertlenecek, sevinçle-
rine ortak olacağız. Sade-
ce milletin hizmetkârı ola-
rak üzerimizde taşıyacağı-
mız bu yükün sorumlulu-
ğunun bilinciyle, bu görev-
lere el birliği ve güç birliği 
ile geliyoruz’’ dedi.

Fuat Köse, Aylardır sa-
hada Giresun halkının ta-
leplerini dinliyoruz. Gire-
sun artık 31 Mart’a gün sa-
yıyor. Her zaman söyledi-
ğim gibi Giresun Belediye-
sini halkımızla birlikte yö-
neteceğiz. 

(Gülsen Dikgöz)

Serdengeçti’den Turizm Talimatı!

Giresun Valisi Mehmet 
Fatih Serdengeçti baş-
kanlığında, "Turizm Mer-
kezleri ile Kültür ve Turizm 
Koruma ve Gelişim Bölge-
leri İmar Planlama Çalış-

maları" toplantısı gerçek-
leştirildi.

Toplantıda İl Kültür ve 
Turizm Müdürü Kemal Gür-
genci, Sis Dağı Yaylası Tu-
rizm Merkezi, Bulancak 

ve Turizm Koruma ve Geli-
şim Bölgesi hakkında imar 
çalışmaları ve gelinen son 
aşama hakkında bilgiler 
verdi.

Vali Serdengeçti, Tu-
rizm Merkezleri ile Kültür ve 
Turizm Koruma ve Gelişim 
Bölgelerinde yapılan çalış-
maların hızlandırılmasını is-
teyerek, yetkililerden ilan 
edilen alanların turizme ka-
zandırılması için gerekli 
tüm hazırlıkların bir an önce 
tamamlanmasını talep etti.

Ayrıca, kamudan turizm 
amaçlı kiralanan arazilerin 
ve tesislerin kiralama ama-
cına uygun kullanılıp kulla-
nılmadığının sürekli olarak 
denetlenmesini isteyen Vali 
Serdengeçti, bölgedeki 
kaçak ve düzensiz yapılaş-
maların önlenerek sürekli 
kontrol edilmesi talimatını 
verdi. (Giresun Valiliği)

Adatepe Turizm Merkezi, 
Güce Ağaçbaşı Yayla Tu-
rizm Merkezi, Bektaş Yayla 
Turizm Merkezi, Kümbet 
Yayla Turizm Merkezi ile 
Yavuzkemal Yaylası Kültür 
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HİZMETE HAZIRIZ

ÇITLAKKALE MAHALLESİ

MUHTAR ADAYI

Telat GÜRNAL

ASIM İNAN YAZIYOR
TİREBOLU NOSTALJİ(14)...

Ah TİREBOLU, Ahmet 
Hamam mahallesi...

Aşağıda paylaştığım foto-
ların bir çoğunun hakkında 
araştırmalar yapmama rağ-
men sağlıklı bilgilere ulaşa-
madım...

İşin daha doğrusu o gün-
leri yaşayan renkli insanlar 
beyaz atlara binmişler örne-
ği...

Aşağıda paylaştığım çok 

Beşinci sınıf öğretmeni 
"NACİYE DERÇİN"...

"OKUL MÜDÜRÜ BULAN-
CAKLI SADIK TURAN"..

Fotoğraf makinesinin olma-
dığı yıllarda çekilen bu foto 
benim açımdan çok büyük 
önem arz etmektedir...

"HAMAM MA HAL LESİ 
DUMLUPINAR OKULU"...

Hamam mahallesi gençle-
rinin futbola olan düşkünlüğü-
nün bu okulun bahçesinde baş-
la-

dıģı herkes tarafından bilin-
mektedir...

Dumlupınar ilkokulunun 
merdivenlerinden bir FOTO 

cı, Dede Hasan, Ahmet Budak, 
Muzaffer Genç ve tahsildar Mu-
zaffer...

Ve o yılların okumaya meraklı 
insanları nasıl ders çalıştıklarını 
biliyor musunuz?

Elekt rik le rin Ti re bo lu"ya 
henüz gelmediği o yıl- larda evler-
de yanan isli gaz lambalarının 

eski yıllara ait fotolar hakkında 
bir konuya özellikle işaret çek-
mek ve bir iki cümle yazmak is-
tiyorum...

Beylerin kravatlı ve ütülü el-
biseli oluşları ve bayanların 
şık giyimleri sanırım gözleri-
nizden kaçmamıştır...

Akşama düğün veya bir 
nişan cemiyeti için yemek da-
veti varsa elbiseler ve gömlek-
ler gündüzden ütülenir ve as-
kılarına alınırdı...

Aşağıda yine özellikle bir 
fotoya işaret çekmek ve bilgi-
lendirme yapmak istiyorum...

23.12.1946 yılı Dumlupı-
nar ilkokulu öğrencileri.

okul müdürü Mahmut Kır ve öğ-
renciler...

Bir kayık defasında bayan kü-
reklere asılmış ve arka tarafta bir 
ufaklık oturmaktadır...

Tirebolu"da İzmir motorunda 
sefa sürenler Pisik Mehmet Çek-
teler, Gara Mehmet Yazıcı ve 
oğlu Hikmet, Govit İbrahim Yazı-

sönük ışıklarında....
Ayrıca sokak lambalarının al-

tında ders çalışanlara ne deme-
li...

HOŞ KALIN
HOŞÇA KALIN...
SANA EZELİNDEN SEVDA-

LIYIM TİREBOLU...

Giresun Belediye Baş-
kanı Aytekin Şenlikoğ-
lu’nun yeni projeleri ara-
sında duyurduğu Cumhu-
riyet Parkı-Batlama Deresi 
Arası Deniz Dolgusu Pro-
jesi devasa bir proje olarak 
yorumlandı.

Eğimli yapısından dola-
yı geniş düzlüklerin bulun-
maması nedeniyle yapıla-
cak olan bir yatırımda arazi 
sıkıntısı baş gösteren Gi-

resun’da, deniz dolgu ça-
lışması yerinde bir proje 
olarak değerlendirildi.

Proje kapsamında Kum-
yalı mevkiinde bulunan 
Cumhuriyet Parkı’ndan 
başlayarak, Batlama De-
resi’nde tamamlanması 
planlanan deniz dolgu pro-
jesiyle birlikte büyük bir 
alan kazanılacak.

Giresun Belediyesi tari-
hinde projelendirilmiş ilk 

de, denizimizdeki uygun 
yerleri doldurarak arazi ka-
zanımları yapılabiliyor. Biz 
de bu kapsamda bir proje 
hazırladık ve ikinci döne-
mimizde hayata geçirmeyi 

parkların, yeşil alanların, 
spor alanlarının, satış ma-
ğazalarının, restoranların, 
amfitiyatronun, kafeterya-
ların ve 150 araçlık otopar-
kın bulunacağı proje Gire-

deniz dolgu çalışması ola-
cak olan projede dolgunun 
tamamlanmasıyla elde edi-
lecek bölgeye sosyal do-
natılarla dolu yaşam alanı 
uygulanacak.

Giresun Belediye Baş-
kanı Aytekin Şenlikoğlu, 
“Geniş düzlükleri olan bir 
şehir değiliz. Şehrimizde 
araziler ve arsalar çok kıy-
metlidir. Doğanın, tekniğin, 
imkanların elverdiği ölçü-

planlıyoruz. Cumhuriyet 
Parkı ile Batlama Deresi 
arasında bulunan bölge-
ye deniz dolgu sistemiyle 
yeni bir sosyal alan ka-
zandıracağız. İçerisinde 

sun’a çok yakışacak. Gire-
sun’u her yönüyle geliştir-
meye ve bölge illeriyle ya-
rışır hale getirmeye karar-
lıyız” diye konuştu. 

(Serkan Baş)

CHP Giresun Belediye 
Başkan Adayı Fuat Köse, 
Ulaştırma ve Altyapı Baka-
nı Abdulkadir Uraloğlu ile 
Sanayi ve Teknoloji Bakanı 
Mehmet Fatih Kacır’ın katı-
lımlarıyla temeli atılan “Gi-
resun Limanı Farklı Seviye-
li Kavşak Yapımı Proje-
si’nin “hayali ve yapay” ol-
duğunu ileri sürmüş, Gire-
sun’un trafik sorununu çöz-
meyeceğini iddia etmişti. 
AK Parti bu iddiaya ise şu 
şekilde cevap verdi:

“Köse bu projeyi beğe-
nir ya da beğenmez bizim 
bu anlamda bir şey söyle-
memiz gerekmez ama “Gi-
resun Limanı Farklı Seviye-
li Kavşak Projesi” hayali ve 
yapay değildir. İhale sonuç-
lanmış, sözleşmesi de ya-
pılmıştır. Devlet hayali veya 
yapay sözleşme yapmaz. 
Bu işin yaklaşık maliyet 
1.104.927.511.18 TL olup, 
s ö z l e ş m e  b e d e l i  
819. 820. 525. 00 TL’dir. 
İnşallah bütün projelerimiz-
de olduğu gibi bu projeyi de 
belirlenen sürede bitirip Gi-
resun’umuzun hizmetine 
sunacağız. Bu proje şehir 
giriş ve çıkışlarını ve buna 
bağlı olarak da şehir içi tra-
fiğini rahatlatacaktır

Ayrıca belirtmekte ve bil-

ilçe belediye başkanı karşı 
çıkmasıydı, etüt projeleri ta-
mamlanmış bu yolun uygu-
lama projeleri ve yapım iş-
leri de ihale edilmiş olacak-
tı.

Geçmişte havaalanı ve 
Eğribel Tünel Projeleri için 
“balon” diyenlerin havaala-
nını kullanmalarından ve tü-
nelden geçmelerinden biz 
memnuniyet duyuyoruz. Ül-
kemizin kapalı havuzlu, ka-
palı spor salonlu ve kapalı 
futbol sahalı en önemli 
spor tesislerinden biri olan 
Çotanak Spor kompleksi 
için “yapılamaz, eski stat 

gilendirmekte de yarar 
var. Bu proje Güney Çevre 
Yolu’nun da alternatifi de-
ğildir. Güney Çevre Yolu 
her hâlükârda yapılacak-
tır. Şehrin çevre yoluna yal-
nız trafik açısından değil, 
güney istikametinde geliş-
mesi içinde ihtiyacı vardır. 
Başka bir anlatımla kimse 
Güney Çevre Yolu’na 
karşı değildir. Şehir içi ge-
çişi ihale edildi. Güney 
Çevre Yolu da inşallah Ak 
Parti döneminde yapıla-
cak. Onaylı Çevre Düzeni 
Planında bu yol zaten var. 
Sayın Köse’nin partilisi 

yerine çok katlı konut yapı-
lacak” diye düşünenler 
hep mahcup olmuşlardır. 
Daha doğrusu Ak Parti’nin 
yaptıklarına karşı çıkanlar 
hep mahcup olmuşlardır. 
Biz işimizi yapıyoruz. 
İşimiz güzel Gi resun’ 
umuza yeni eserler kazan-
dırmak.

Olmayanı var saymak 
bir rahatsızlıktır. Olanı yok 
saymak ayrı bir rahatsız-
lıktır. Yapılanları yok saya-
rak siyaset yapmanın ilimi-
ze bir yararı olmaz” şeklin-
de ifadeler kullanıldı. 

(Mehmet Yaşar)

+90 532 062 89 28

KURUMSAL KİMLİK
KARTVİZİT
KATALOG
BROŞÜR

WEB SİTESİ
TABELA İMALATI

TOTEM
PROMOSYON ÜRÜNLERİ

Giresun Belediyesi Tarihinde Bir İlk

AK Parti'den Köse'ye Cevap!

Bulancak’ta Elektrik Direkleri Takip Altında!
Bulancak Belediyesi, ilçe genelinde elektrik direklerine ya-

pıştırılan afiş ve broşürlere ceza uygulanacağını duyurdu.
Son zamanlarda artan usulsüz ilan ve reklam faaliyetleri-

ne karşı önlem alınacağını belirten belediye yetkilileri, elektrik 
direkleri ve panolarına izinsiz şekilde yapıştırılan ilan ve rek-
lamların yasak olduğunu vurguladı. Yasalara aykırı hareket 
edenlerin 5326 sayılı kabahatler kanunu kapsamında ceza-
landırılacağını ifade eden açıklamada, bu tür faaliyetlerin 
çevre kirliliğine neden olduğu ve vatandaşların mağdur olma-
ması için önlemlerin sıkı bir şekilde uygulanacağı belirtildi.

Bulancak Belediyesi ekiplerinin usulsüz ilan ve reklamları 
takip ederek cezai işlem uygulayacağı kaydedildi. 

(Gülsen Dikgöz)
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:Serkan BAŞ

DSİ Genel Müdürü Mehmet 
Akif Balta son 21 yıldaki Rize ya-
tırımlarını açıkladı: “Rize İlimi-
ze 13.964.585.888 TL değerin-
de 104 Tesis inşa ederek, işlet-
meye aldık.”

Tarım ve Orman Bakanlığı, 
Devlet Su İşleri (DSİ) Genel Mü-
dürlüğü; kurumsal altyapısı, tec-
rübeli personeli ve güçlü maki-
ne parkıyla, Ülkemizin dört bir 
yanında, milletimizin refah dü-
zeyini artıran su yapılarını inşa 
ederek vatandaşlarımızın hiz-
metine sunma sorumluluğunu 
yerine getiriyor.

İklim değişikliği, hızlı nüfus 
artışı, artan sanayileşme ve 
diğer çevre sorunlarıyla birlikte 
yaşamın kaynağı olan “su”yun 
değeri her geçen gün artarken, 
DSİ tarafından tamamlanarak 
milletimizin hizmetine sunulan; 

içmesuyu tesisleri, tarımsal üre-
timin lokomotifi olan barajlar, 
gölet ve yer altı depolama tesis-
leri, Ülkemizin enerjide dışa ba-
ğımlılığına set çeken HES’ler ve 
parçalanmış tarım arazilerini ye-
niden ekonomiye kazandıran 
arazi toplulaştırma ve tarla içi ge-
liştirme projeleri ile suya yön ve-
riliyor. “Su Vatandır” hassasiyeti 
ile çalışmalarını sürdüren Devlet 
Su İşleri Genel Müdürlüğü, 
suyun özellikle tarım ve sanayi-
de yarattığı güçlü etkisi sayesin-
de geniş iş sahalarının doğma-
sına imkân sağlarken yapmış ol-
duğu taşkın koruma tesisleri ile 
de olası taşkınlardan kaynakla-
nabilecek can ve mal kayıplarını 
önlemek için de mücadele edi-
yor.

Köklü kurumsal geçmişi 
1914 yılı ‘’Umur’u Nafıa Müdüri-

5,2 milyar metreküp memba ka-
litesinde içme suyu temin edil-
mektedir. Güç ve ilhamını aziz 
milletimizden alan DSİ dün ol-
duğu gibi bundan sonrada ha-
yata geçireceği projeler ile Tür-
kiye Yüzyılına damga vurmaya 
devam edecektir. ’dedi.

Rize İçin Hizmet Ürettik, 
Son 21 yılda 104 adet tesisi hiz-
mete aldık.

Rize’ye yapılan yatırımlar 
hakkında detaylara değinen 
DSİ Genel Müdürü Mehmet 
Akif BALTA, “2003-2024 yılları 
arasında Rize ilimize toplam 
13.964.585.888TL yatırım ya-
parak, 104 adet tesis hizmete 
aldık. Bu tesislerin 4 adedi İçme 
suyu, 83 adedi taşkın kontrol, 
17 adedi ise HES tesisidir” 
dedi.

Taşkın Riskini Azaltıyor, Va-
tandaşlarımızın Can ve Mal Em-
niyetini Güvence Altına Alıyo-
ruz

Karadeniz’in zorlu coğraf-
yasında Rize’nin dereleri ıslah 
etmek için büyük bir gayretle ça-
lışmaların devam ettiğini belir-
ten Genel Müdür Balta, “2003 
yılından bugüne kadar tamam-
lanan 83 dere ıslahı ile Rize 
şehir merkezinin yanı sıra, 158 
adet yerleşim yeri ve 17.070 
dekar arazi taşkınlardan korun-
muştur. Hali hazırda Rize ilimiz-
de 37 adet taşkın kontrol işimiz 
devam etmekte olup, 6 adet taş-
kın kontrol projemizde yatırım 
programındadır. Bunun yanı 
sıra Rize ilimizde makinalı ça-
lışmalarımızla da derelerimizi 
daha güvenli hale getirmeye ve 
olası taşkınlar öncesi bentleri-

rın can ve mal kaybını önleyebil-
mek adına, hayati bir önem taşı-
yor. DSİ olarak bu konuda da 
adım attık ve pilot bölge seçtiği-
miz Doğu Karadeniz’de Trab-
zon’da 34 Rize’de 35, Gire-
sun’da 49, Gümüşhane’de 5 ve 
Bayburt’ta 2 olmak üzere, top-
lam 125 adet taşkın erken uyarı 
sistemi kurarak işletmeye aldık. 
Şuanda bu sistemlerimizi aşırı 
yağışlarda aktif olarak kullanı-
yoruz. Rize İlimizde son yağan 
aşırı yağışlarda bu

sistemlerimiz hayati bir rol 
oynadı. Sistemlerimizin uyarıla-
rı neticesinde yağışlardan etki-
lenen yerleşim yerlerine hızlıca 
müdahalelerde bulunmuş ve 
böylelikle rahmet olan yağmur-
ların bir afete dönüşmesinin 
önüne geçilmişti.” İfadelerini kul-
lanmıştı.

Suyun Gücünü Enerjiye Dö-
nüştürüyor, Rizeli Vatandaşları-
mızın Hizmetine Sunuyoruz

Rize’deki yenilenebilir enerji 
kaynaklarına da değinen Genel 
Müdür Balta şöyle devam etti: 
“Trabzon İlimizde son 21 yılda 
17 Adet Hidroelektrik Enerji 
(HES) Tesisini işletmeye aldık. 
Bu 17 HES tesisimizin kurulu 
gücü 343,49 MW, yıllık enerji 
üretimi ise 1,32 milyar kilo-
Watt.saat'tir. Rize’de Planlama 
ve Proje aşamasında 3 adet 
HES tesisimiz bulunmaktadır. 
Bu tesislerimizle ülkemizin 
enerjisine enerji katacak olmak-
tan son derece mutluyuz.” dedi.

Rize İlindeki çalışmaların 
devam edeceğini vurgulayan 
Genel Müdür Balta; “Devlet Su 
İşleri Genel Müdürlüğü olarak 
hayata geçirdiğimiz projeler hak-
kında değerli Rizelilerden özel-
likle de tesislerimizden birebir 
faydalanan vatandaşlarımızdan 
almış olduğumuz olumlu geri dö-
nüşler bizi ve ekibimizi motive 
ediyor. Bugüne kadar olduğu 
gibi bundan sonraki süreçte de 
ekonomik gelirimizi artıracak, 
milletimizin refah düzeyini yük-
seltecek, özetle “Türkiye Yüzyı-
lı” idealimizi perçinleyecek pro-
jeleri hayata geçirmeye devam 
edeceğiz” dedi. 

(Serkan Baş)

yet-i Umumiyesi’’ne kadar uza-
nan DSİ Genel Müdürlüğü (DSİ) 
Türkiye’nin su ve enerji gücü ola-
rak faaliyetlerini sürdürdüğünü 
ifade den DSİ Genel Müdürü 
Mehmet Akif Balta, ‘Bizler mazi-
den atiye uzanan, tarihini 
"İnsanı yaşat ki devlet yaşasın" 
ilkesinin üzerine inşa eden 
köklü bir geleneğin mensupları-
yız. 18 Aralık 1953 yılında kuru-
lan Genel Müdürlüğümüz kurul-
duğu tarihten bu yana ''Su Va-
tandır'' anlayışıyla çalışmalarını 
sürdürerek işletmeye aldığı 
baraj ve göletler ile 183 milyar 
metreküp su depolama kapasi-
tesi geliştirmiştir. Tamamlanan 
projeler ile 71 milyon dekar 
arazi sulamaya açılmış, yakla-
şık 2 milyon hektar alan taşkın-
lardan korunmuştur. Hizmete alı-
nan içme suyu tesisleri ile yıllık 

mizi temizleyerek, tedbirlerimizi 
almaya devam ediyoruz”

Derelerimize Estetik Ve Em-
niyeti Ön Plana Çıkaran Köprü-
ler İnşa Ediyoruz

Rize’de taşkın kontrol inşa-
atları muhtevasında çok sayıda 
araç ve yaya köprüsü inşa edil-
diğini belirten Genel Müdür 
Balta, “Rize’de inşa ettiğimiz taş-
kın kontrol projelerimizle birlik-
te, derelerimize tabir-i caizse 
gerdanlıklarını takıyor ve çok sa-
yıda köprü inşa ediyoruz. Kara-
deniz’in bu zorlu coğrafyasında 
inşa ettiğimiz araç ve yaya köp-
rüleri, vatandaşlarımızın günlük 
yaşamını oldukça kolaylaştır-
maktadır. İnşa ettiğimiz bu köp-
rüler neticesinde vatandaşları-
mızdan aldığımız geri dönüşler 
bizi fazlasıyla mutlu etmektedir” 
dedi.

Rizeli Vatandaşlarımıza 
Memba Kalitesinde Bir İçme 
Suyu Sağladık

Rize’nin en önemli yatırımla-
rından biri olan Rize İçmesuyu 
Projesinde gelinen son noktayı 
açıklayan Genel Müdür Balta, 
“2019 yılında Rize Civar Yerle-
şimleri 1. Kısım İçmesuyu İsale 
Hattı inşaatını tamamlayarak 
hizmete almıştık. Bu iş kapsa-
mında 57,10 km uzunluğundaki 
isale hattı inşa ettik. Akabinde 
Rize Civar Yerleşimleri 2. Kısım 
İçmesuyu İsale Hattı işine baş-
ladık. Bu işimizi de 2021 yılında 
tamamlayarak hizmete aldık. 2. 
Kısım işimizde de 67,80 km bir 
isale hattı döşedik. Rize İçme-
suyu projemizin son ayağı olan 
olan Civar Yerleşimleri 3. Kısım 
İçmesuyu İsale Hattını ise 2023 
yılında tamamlayarak, Rizeli va-
tandaşlarımızın içme suyu soru-
nunu çözmüş olduk. Şuanda 
memba kalitesindeki içme suyu 
vatandaşlarımızın çeşmelerin-
den akmaktadır.”

Rize İlimizde “Taşkın Erken 
Uyarı Sistemleri” Aktif Olarak 
Kullanılıyor

Rize İlimizde taşkınlarla mü-
cadelede önemli bir rol oynayan 
taşkın erken uyarı sistemlerine 
de değinen Genel Müdür Balta, 
“Taşkınlarla mücadelede, yuka-
rı havzadaki su seviyesinin yük-
selmesinin tespiti, Vatandaşla-

541 211 87 00

DSİ, Rize'nin Hırçın Derelerini Dizginliyor

Erikliman Semt Sahası Çok Güzel Oldu

Giresun Belediye Başkanı 
Aytekin Şenlikoğlu’nun giri-
şimleri sonucu Spor Toto Teş-
kilatı işbirliğiyle yapılan ve ilk 
olarak Aksu Mahallesi’nde kul-
lanıma sunulan semt sahası-
nın ardından, Erikliman Mahal-
lesi’ndeki Semt Sahası’nın ya-
pımında da sona gelindi.

Semt sahalarının hizmete 
sunulmasıyla birlikte; gençle-
rin spora teşvik edilmesi, spor-
tif becerilerini keşfetmelerine 
katkıda bulunmak için yeni 
alanlar kazandırmak adına 
spor alanlarının çoğaltılması, 
gençlere yeni sportif alanlar ka-
zandırılması ve spor becerileri 

ledi.
Gençliğe, spora ve sporcu-

ya büyük önem verdiklerini dile 
getiren Başkan Şenlikoğlu: 
“Geleceğimizi, şehrimizi ema-
net ettiğimiz çocuklarımız ve 
gençlerimiz, kötü alışkanlıklar-
dan uzakta, sağlıklı ve emni-
yetli bir çevrede aktivite yapma 
imkânı bulsunlar istedik. Özel-
likle gençlerimizin vakit geçire-
bilecekleri ve aktif spor yapabi-
lecekleri alanları şehrimize ka-
zandırmak bizim için son dere-
ce önem arz ediyor. Gençleri-
mizin spora teşvik edilmesi ve 
sportif becerilerini keşfetmele-
rine katkıda bulunmak için on-
lara yeni alanlar kazandırmaya 
devam edeceğiz.” şeklinde ko-
nuştu.

Bilindiği üzere, Aksu Ma-
hallesi’ndeki Semt Sahası ta-
mamlanarak gençlerin kullanı-
mına sunulmuş ve yoğun bir 
ilgi görmüştü. (Mehmet Yaşar)

ile alışkanlıklarının artırılması 
amaçlanıyor.

Belediye Başkanı Aytekin 
Şenlikoğlu, çok amaçlı semt 
spor sahaları ile özellikle ço-
cukları ve gençlerin zararlı ve 
kötü alışkanlıklardan uzak ka-
larak spor yapabilecekleri 
alanlara kavuşacaklarını söy-
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“Ruhsuz ve Kötüydük”
Trendyol 1. Lig’in 27. haftasında Şan-

lıurfaspor’u konuk den Giresunspor sa-
hadan 6-0’lık skorla mağlup ayrıldı. Mü-
cadelenin bitmesinin ardından Gire-
sunspor teknik direktörü Serhat Güller 
açıklamalar gerçekleştirdi.

Maç sonrası yapılan basın toplantı-
sında konuşan Giresunspor Teknik Di-
rektörü Serhat Güller şu ifadelere yer 
verdi: “Tabii son haftalarda takımla ilgili 
iyi bir gidişatımız, toparlanmamız ve 
oyuncularımızın bir özgüveni vardı. Ama 
bugün için onu sahaya yansıtamadık. 
Gerçekten çok ruhsuz ve kötü bir oyun 
sonunda kötü bir sonuçla yenildik. Bu 
kadar kötü oynarsak karşılığı bu olur. 
İnşallah önümüzdeki maçlarda daha iyi 
olmaya gayret edeceğiz” şeklinde ko-
nuştu. (Haber Merkezi)

Söylenecek Bir Şey Kalmadı
Ligin sonrasındaki Giresuns-

por, kan kaybetmeyi sürdürüyor.
Trendyol 1.Ligin 27'nci hafta ma-

çında son sıradaki Giresunspor, 
yine düşme hattında bulunan Şan-
lıurfaspor’a 6-0 yenilerek sahadan 
mağlup ayrıldı.

Maçın ilk yarısını 3-0 geride ta-
mamlayan çotanaklar, ikinci yarı-
nın başında rakibine penaltı kazan-
dırdı. Meşin yuvarlağın başına 
geçen Paixao'nun vuruşunu kaleci 
Erkan Anapa kornere çeldi.

Mücadelenin ilerleyen dakika-
larında oyundan kopan Giresuns-
por, kalesinde 3 gol daha görerek, 
Şanlıurfaspor'a 6-0 farklı mağlup 
oldu.

Yeşil-beyazlılarda maç kazana-
mama serisini 16 maça çıkardı.

ÖNEMLİ ANLAR
4’ Emre Gültekin ile sağ köşe-

den korner kullandı, ceza alanında 

Emre Gültekin, orta saha-
dan gelen topu ceza saha-
sında kontrol et tik ten 
sonra topu alt köşeye gön-
dererek farkı ikiye yükselt-
ti: 0-2

37’ Şanlıurfaspor’da Pa-
ixao, ceza sahasında olu-
şan karambolde, meşin yu-
varlağı filelere gönderdi: 0-
3

46’ kazanılan penaltıda 
topun başına geçen Pa-
ixao’nun vuruşunda iyi yer 
tutan kaleci Erkan Anapa, 
topu sağ köşeden kornere 
çeldi.

56’ ceza sahasına yapı-
lan ortada topa yatarak 
vuran Paixao köşeden 
meşin yuvarlağı ağlara 
gönderdi: 0-4

77’ Şanlıurfaspor Lan-

oluşan karambolde topu 
önünde bulan MBoula 
yarım voleyle vurdu. Kale-
ci Erkan Anapa topu kont-
rol etti.

15’ Giresunspor ceza 
sahasında bulunan Begiç, 
altıpasa gelen meşin yu-
varlağı sağ ayağıyla fileler-
le buluşturdu: 0-1

23’ Faruk Can Genç’in 
kullandığı serbest atışta ka-
leye doğrudan giden top, 
sol köşeden direği sıyırıp 
dışarı çıktı.

31’ Giresunspor’da Er-
tuğrul Şenlikoğlu sahip ol-
duğu topla ceza sahasına 
girmeden vuruşunu yaptı, 
topu kaleci Alperen Uysal 
güçlükle üstten kornere çı-
kardı.

34’ Şanlıurfaspor’da 

del ile kontratağa çıktı. Lan-
del kaleci Erkan ile karşı 
karşıya kaldığı anda topu 
daha boş pozisyonda bu-
lunan Deninge’e gönderdi. 
Bu oyuncunun vuruşunda 
top ağlarla buluştu: 0-5

83’ Sol uzak kale direği-
ne yapılan ortaya iyi yük-
selen Mehmet Yiğit’in ka-
fayla vuruşuyla top ağlara 
gitti: 0-6

Stat: Çotanak Spor 
Kompleksi

Hakemler: Batuhan 
Kolak, Samet Özkul, Sabri 
Öğe

Giresunspor: Erkan 
Anapa, Ertuğrul Şenlikoğ-
lu, Mehmet Keskin, Anıl 
Yiğit Çınar (Dk. 46 Alperen 
Köşker), Kadir Seven, 
Faruk Can Genç, Enishan 
Ceylan (Dk. 63 Arda Kaba-
ca), Furkan Kütük, Şahin 
Dik (Dk. 75 Emre Nizam), 
Talha Ülvan, Hami Ayde-
mir (Dk. 46 Muhammet Tur-
han) (Dk. 75 Mert Han 
Kurt)

Şanlıurfaspor: Alperen 
Uysal, Semih Karadeniz, 
Diogo Alexis, Mboula (Dk. 
80 Mehmet Yiğit), Barış 
Gök, Begic (Dk. 71 Lan-
del), Dening (Dk. 80 Enes 
Kiprit), Emre Gültekin (Dk. 
44 Cumali Bişi), İshak Çak-
mak, Aldair (Dk. 71 Barış 
Ekinciler), Paixao

Goller: Dk. 15 Begic, 
Dk. 34 Emre Gültekin, Dk. 
37 ve 56 Paixao, Dk. 77 De-
ning, Dk. 83 Mehmet Yiğit 
(Şanlıurfaspor)

Sarı kartlar: Enishan 
Ceylan, Mehmet Keskin, 
Arda Kabaca (Giresuns-
por), Mboula (Şanlıurfas-
por) 

(Mehmet Yaşar)


